

બ્લોક/સરવે નંબર : ૨૩૧અ/૧/ પૈકી ૨
સત્તા પ્રકાર : સરકારી પડતર
ખેતરનું નામ :
અન્ય વિગતો : શ્રી સરકાર

મોજે : બેડા
તાલુકો : જેસર
જિલ્લો : ભાવનગર

પાનું : 1 of 1

લાયક જમીન	ક્ષેત્રફળ હે. આરે. ચોમી.	ખાતા નંબર/ક્ષેત્રફળ/આકાર હે. આરે. ચોમી.	નોંધ નંબરો અને કબજેદારો ના નામ
પો.ખ. અ	૧૩૬-૦૦-૦૦		૨૯૩,૪૪૯,૭૩૦,૮૧૯,૮૨૫,
કુલ ક્ષેત્રફળ	૧૩૬-૦૦-૦૦	૩૪૯ ૧૩૬-૦૦-૦૦ ૪.૦૫	નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી વન વિભાગ ભાવનગર(૮૧૯)
આકાર રૂ.	૪.૦૫		
જુડી તથા વિશેષધારો રૂ.	૦.૦૦		
પાણીભાગ રૂ.	૦.૦૦		
ગણોતિયાની વિગતો		બીજા હકો અને બોજાની વિગતો ૮૨૫, કલેક્ટર સાહેબ ભાવનગર ના હુકમનં.જમીન૪/૧૮૮૪/૨૦૧૦ તા.૨૬-૦૭-૨૦૧૦<૮૨૫> થી આ જમીન ઉકાઈ-ગોધરા લીન્ક કેનાલ માટે વન વિભાગની સંપાદન<૮૨૫> કરવાની થતી જમીનના બદલામાં વળતર વનીકરણ માટે ગુજરાત જમીન<૮૨૫> મહેસુલ નિયમો-૧૯૭૨ના વહીવટી હુકમ-૩ નીચે મળેલ સત્તાની રૂઈએ રાજ્ય<૮૨૫> વન વિભાગ ભાવનગરના નામે તબદીલ<૮૨૫> શ્રી સરકાર<૮૨૫> સરકારના વન અને પર્યાવરણ વિભાગ હસ્તે નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી<૮૨૫>	

કોમ્યુનિકેશન નકલ
પ્રમાણિત
નાયબ મામલતદાર
ઈ.ધરા કેન્દ્ર
ભાવનગર કેન્દ્ર

#-નામંજુર ૪-તકરારી *-૨૯
18/11/2010 12:56 pm ની સ્થિતિએ

વેચાણની નકલ/Chargable Copy અંકે રૂ. 5/- (રૂપીયા પાંચ પુરા) મળેલ છે, આભાર સહ. પ્લિટ તા. 03/11/2020 15:23:00
સૌજન્ય : રાષ્ટ્રીય સૂચના-વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, ગુજરાત રાજ્ય નકલ આપનાર કચેરી : સીટી મામલતદાર કચેરી, ભાવનગર, ભાવનગર સીટી

ગામ નમુનો નંબર ૬ - હક પત્રક

જીલ્લો: ભાવનગર

તાલુકો: જેસર

નોંધ નં : તારીખ : ફેરફાર નો પ્રકાર:	નોંધની વિગત	ફેરફારને સંબંધિત સરવે/બ્લોક નંબર અને પેટા હિસ્સો તથા તેનો ખાતા નંબર	અગાઉની નામંજુર નોંધનો ક્રમાંક/તારીખ	તપાસણી કરનાર અધિકારી નો શેરો અને સહી/તારીખ તથા નામ/ હોદ્દો
૮૨૫ 16/09/2010 હુકમથી	ભાવનગર જિલ્લાના મહુવા તાલુકાના મોજે બેડા ગામના ખાતાનં. ૩૧૧ ની જમીન સ.નં. ૨૩૧૫/૧ ની જમીન હે. ૫૦૯-૯૪-૨૧ ની જમીન હે. સરકારી આકારી પડતર તરીકે આવેલ છે. આ સ.નં. ની જમીન માંથી ઉકાઈ-ગોધરાલીન્ક કેનાલ માટે વળ વિભાગની સંપાદન કરવાની થતી જમીનના બદલામાં વળતર વનીકરણ માટે જમીન તબદીલ કરવા કલેક્ટર, ભાવનગરનાં હુકમનં. જમીન ૪/૧૮૮૪/૨૦૧૦ તા. ૨૬-૦૭-૨૦૧૦ થી આ સ.નં. ૨૩૧૫/૧ ની જમીન હેક્ટર ૧૩૬-૦૦-૦૦ ની જમીન ઉકાઈ-ગોધરા લીન્ક કેનાલ માટે વળ વિભાગની સંપાદન કરવાની થતી જમીનના બદલામાં વળતર વનીકરણ માટે જમીન મહેસુલ નિયમો-૧૯૭૨ના વહીવટી હુકમ-૩ નીચે મળેલ સત્તાની રૂઠુંએ રાજ્ય સરકારના વળ અને પર્યાવરણ વિભાગ હસ્તે નાયાબ વળ સરેક્ષકશ્રી, વળ વિભાગ ભાવનગરના નોમે તબદીલ કરવા તથા સવાલવાળી જમીન શ્રી સરકાર તરીકે રાખવા અને સવાલવાળી જમીન જે હેતુ માટે આપવામાં આવેલ છે તે હેતુ માટે જ તેનો ઉપયોગ કરવાનો રહેશે, વળતર વનીકરણ હેતુ માટે તબદીલ કરવામાં આવેલ જમીન મહેસુલી સદર ઉપર શ્રીસરકાર ખાતે રાખીને કબ્જેદાર તરીકે વળ વિભાગનું નામ રાખવાનું રહેશે, આ જમીન પરત લેવાની થતા વનીકરણ કે વળ વિભાગના કાયદા નીચે મંજૂરી લેવાની ન થાય તે શરતે તબદીલ કરવા હુકમ થતા હુકમ મુજબ શરતોને આધીન રહેવા હુકમ મુજબ નોંધ લેવામાંઆવી.	૨૩૧૫/૧(૩૧૧),		પ્રમાણિત ૧૩૫-ડી ની નોટીસ પ્રગ થી બજેલ છે, કલેસાભાવના હુકમનં.જમીન/૪/૧૮૮૪/૨૦૧૦ તા.૨૬-૭-૧૦ના હુકમ મુજબ --- પ્રમાણિત --- સ.ઓ.(મહુવા) તા.૨૬-૧૦-૨૦૧૦

મોજે: બેડા

મુદત: ૨૬/૦૯/૨૦૧૦

મુદત: ૨૬/૦૯/૨૦૧૦

મુદત: ૨૬/૦૯/૨૦૧૦

12/11/2010 02:05 pm ની સ્થિતિએ

વેર: ગ્રામીની નકલ/ Chargable Copy અંકે રૂ. ૬/- (રૂપિયા પાંચ પુરા) મળેલ છે, આભાર સહ. પ્રિંટ તા. 03/11/2020 15:23:26

સૌજન્ય: રાષ્ટ્રીય સૂચના-વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, ગુજરાત રાજ્ય નકલ આપનાર કચેરી: સીટી મામલતદાર કચેરી, ભાવનગર, ભાવનગર સીટી

NUMBER 7 OF VILLAGE SPECIMEN

NUMBER 7 and 12 OF VILLAGE SPECIMEN

R.V.24.G(Revised)

Block/Survey No. 231A/1/Paiki-2
Type of Land Government waste land
Name of Farm :
Block/Survey No.
Other Details : Government

No: 5768305
At : Beda
Taluka : Mahuva
District Bhavanagar

Eligible Land	Area Ha.Are.Sq.Mt.	Account No./Area/Access Ha.Are.Sq.Mt.	Entry No. and Occupants Name
Po.Kha.A	136-00-00		
		349 136-00-00 4.00	Deputy Conservator of Forest, Forest department Bhavnagar (819)
Total Area	136-00-00		
Access Rs.	4.05		
Judy and Privileges Rs.	0.00		
Waterpart Rs.	0.00		
Tenant's Details		Other Rights and Debt Details	
		825, In the exercise of power vested vide Gujarat land revenue Act-1972 Administrative order-3 Collector Bhavnagar order no. Jamin4/1884/2010 Dt.26-07-2010 This land is Transfer to forest department against use of forest land for Ukai Gordha Link canal <825> Government<825> Under Forest and Environment Department, Deputy Conservator of Forest <825>	


Executive Engineer
Ver-II Project Da. Vyara.

Village Specimen number 6 - Form of Rights

District Bhavnagar

7774389

Ta-Mahuva

Village Beda

Note No date Type of changes	Details of Note	Related to changes Survey/Block number and Sub part and Block number	The number of the previously denied note/date	Remarks and signature/Date & Name/Post of the Investigating officer
825 16/07/2010 By order	In village Beda of Mahuva taluka District Bhavnagar in block no 311 SN 231A/1 ha 509-94-21 land come as Government waste land. -from this land is transfer to forest department behalf of use of forest land for ukai gordha link canal In the exercise of power vested vide gujarat land revenue Act-1972 Administrative order-3 Collector Bhavnagar Bhavnagar order no land 4/1884/2010 date 26-07-2010 from this S.N 231A/1 ha 136-00-00 land is transfer to Forest and Environment Department under deputy conservator of forest, Forest Department Bhavnagar behalf of use of forest land for ukai gordha link canal And Put this land as Government and use of this land is only for the propose for which it has been given. The land transferred for the purpose of compensation of afforestation should be kept at the head of the revenue departmet of government and the forest deparatment must be named as the occupant. By order this land transfer as per condition that In case of return of land It does not require approval under afforestation or forest department Act. Subject to conditions were noted as ordered	231A/1(311),		True Copy 175-D notice are served by UPC order no land/4/1884/2010 date 26-07-10 as per order



Executive Engineer
Ver-II Project Dn. Vyara.